
2025 年 12 月 6 日 

12/6(土) 12：00～ 

プール・お風呂利用再開のお知らせ 
 

１２/2（火）よりエコキュートマシン更新工事による、プール・お風呂の 

「ご利用停止」をしておりましたが、以下の通り、全面再開いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

会員の皆様には大変長らくご迷惑ご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後ともスタッフ一同皆様の健康づくりに誠心誠意努めて参ります。引き続き、変わらぬご愛顧を  

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。     

     スポーツクラブリフレくりえいと宗像 

12/６日（土） 午後 12：00～ 

利用再開：プール、お風呂・シャワー 

※プールレッスン：12：50～スイムトレーニングより 

※ジム・スタジオレッスンは通常通り 


